

Sokolniki, dnia 29.05.2020 r.

RGK.271.1.2020

Wyjaśnienia i uściślenia do SIWZ

Pytanie 1

Dotyczy: Opisu Przedmiotu Zamówienia (Załącznik Nr 1 do SIWZ) Rozdział III. Pkt 1 i 2, Rozdział VII. Pkt 10. oraz załącznik nr 3 do SIWZ § 3 ust. 2 pkt 3) i 4):

„[...] Wykonawca zobowiązany jest do opracowania i dostarczenia do wszystkich nieruchomości harmonogramu odbioru odpadów komunalnych.

Harmonogram będzie uwzględniał ww. częstotliwości odbioru poszczególnych rodzajów odpadów. Odbiór poszczególnych frakcji odpadów w poszczególnych miejscowościach powinien następować zawsze w ten sam dzień miesiąca (np. w każdą pierwszą środę miesiąca) w sytuacji, gdy ustalony dzień miesiąca dla odbioru odpadów przypada w dzień ustawowo wolnym od pracy, Wykonawca uzgodni termin odbioru odpadów z Zamawiającym.

Wykonawca zobowiązany jest do opracowania i dostarczenia mieszkańcom harmonogramu obejmującego okres od dnia 1 lipca 2020 r. do dnia 31 grudnia 2020 r. odbioru odpadów w terminie do dnia 7 lipca 2020 r. lub w terminie 30 dni od daty podpisania umowy, jeżeli data ta będzie późniejsza niż 7 czerwca 2020 r. i od 01 stycznia 2021 r. do 30 czerwca 2021 r. do 31 grudnia 2020r.”

oraz

„10. Przygotowanie harmonogramu odbioru odpadów, jego wydruk i dostarczenie właścicielom nieruchomości. Wykonawca ma obowiązek przedłożyć przygotowany projekt kalendarza do wglądu i akceptacji Zamawiającego.”

oraz

*„ 3) Wykonawca zobowiązany jest do opracowania i dostarczenia mieszkańcom harmonogramu obejmującego okres od dnia 1 lipca 2020 r. do dnia 31 grudnia 2020 r. odbioru odpadów w terminie do **7 lipca 2020 r. lub w terminie 30 dni od daty podpisania umowy, jeżeli data ta będzie późniejsza niż 7 czerwca 2020 r.;***

4) Dostarczenie harmonogramu na odbiór odpadów komunalnych na okres od 01.01.2021 r. do 30.06.2021 r. najpóźniej do 31 grudnia 2020 r.”

Wykonawca zwraca się zapytaniem, czy Zamawiający dopuszcza elektroniczną formę kalendarzyków, które będą udostępnione dla mieszkańców na stronach internetowych zarówno Wykonawcy jak i Zamawiającego, w zamian za kalendarze odbioru odpadów w wersji papierowej? Jest to praktyczne i wygodne rozwiązanie, a przy tym rezygnując z papierowej wersji wspólnie pomagamy chronić środowisko. Jednocześnie, w sytuacji zaakceptowania przez Zamawiającego elektronicznej formy kalendarzyków, Wykonawca proponuje dostarczenie określonej ilości każdego rodzaju harmonogramu w formie papierowej do siedziby Zamawiającego dla osób, które mają utrudniony dostęp do Internetu.

W przypadku negatywnej odpowiedzi na powyższe pytanie, Wykonawca proponuje dostarczenie do Siedziby Zamawiającego harmonogramów w wersji papierowej w ilości równej liczbie nieruchomości objętych systemem gospodarki odpadami, do samodzielnego rozdysponowania przez Zamawiającego wśród mieszkańców według potrzeb.

Odpowiedź na pytanie nr 1.

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę przywołanych wyżej zapisów w **SIWZ i załączników do SIWZ.**

Pytanie 2

Dotyczy: Załącznik nr 3 do SIWZ § 9 pkt 3.i 4:

„ 3. Ustala się miesięczny okres rozliczeniowy wykonania usług określonych w ust. 1 i 2.

4. Wynagrodzenie kwartalne Wykonawcy z tytułu realizacji usług objętych umową stanowi iloczyn ceny jednostkowej za 1 Mg oraz faktycznie odebranych i zagospodarowanych ilości odpadów.”

Wykonawca prosi o ujednolicenie powyższych zapisów. Czy usługi będące przedmiotem niniejszego zamówienia będą rozliczane w systemie miesięcznym czy kwartalnym?

Odpowiedź na pytanie nr 2.

Zamawiający informuje że, w **Załączniku nr 3 do SIWZ w § 9 pkt 4** w wierszu pierwszym wystąpiła pomyłka w wydruku – słowo drugie jest „kwartalne” ma być „miesięczne”

Pytanie 3

Dotyczy: Załącznik nr 3 do SIWZ § 14 pkt 4:

„4. Wykonawca jest zobowiązany do uzyskania zgody Zamawiającego na zawarcie umowy o podwykonawstwo ze wskazanym podwykonawcą.”

Wykonawca zwraca się z pytaniem, jakiego dokumentu będzie wymagał Zamawiający w sytuacji, gdy Wykonawca ma zawartą stałą umowę o świadczenie usług z podmiotem trzecim? Podmiot trzeci staje się podwykonawcą na etapie zawarcia umowy między Zamawiającym a Wykonawcą i świadczy zlecone mu przez Wykonawcę usługi na mocy stałej umowy o współpracy, o której mowa powyżej.

Odpowiedź na pytanie nr 3.

Zamawiający rezygnuje (wykreśla) z zapisu w **Załączniku nr 3 do SIWZ § 14 pkt 4**, pkt 5 staje się pkt 4 itd.

Pytanie 4

Dotyczy: Załącznik nr 3 do SIWZ § 18:

„Wykonawca wnioskuję o dodanie do wzoru umowy ustępu o następującej treści:

Strony uznają i potwierdzają, że pandemia COVID-19 oraz podejmowane w związku z tym działania rządów wpływają na zdolność Wykonawcy do świadczenia usług („Wpływ COVID-19”). W przypadku wystąpienia Wpływu COVID-19 na zdolność Wykonawcy do terminowego świadczenia usług lub wykonania ich za cenę ofertową, Wykonawca będzie uprawniony do, w zależności od okoliczności, odpowiednich zmian w terminach odbioru odpadów, częstotliwości ich odbioru oraz w sposobie selektywnego odbioru odpadów komunalnych oraz ceny, z zastrzeżeniem obowiązku Wykonawcy do współdziałania w dobrej wierze z Zamawiającym w celu ograniczenia wpływu na terminy wykonania usług i/lub koszty.”

Odpowiedź na pytanie nr 4.

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanego zapisu do **Załącznika nr 3 do SIWZ** (wzoru umowy).

Pytanie 5

Dotyczy: SIWZ Rozdział IV pkt 3 oraz Załącznik nr 1 do SIWZ Rozdział IV pkt 10:

*„ 3) Obowiązek dostarczenia odpowiednich pojemników do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych zwanego dalej „PSZOK” w terminie **do 7 lipca 2020 r. lub***

w terminie 30 dni od daty podpisania umowy, jeżeli termin ten będzie późniejszy niż 7 czerwca 2020 r.;"

Oraz

„ 10. Wykonawca wyposaży najpóźniej w terminie do 01 lipca 2020 r. Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w następujące pojemniki do gromadzenia odpadów:"

Wykonawca zwraca uwagę na niezgodność zapisów. W związku z tym wnioskuję o zmodyfikowanie Załącznik nr 1 do SIWZ Rozdział IV pkt 10 w następujący sposób:

*„ 10. Wykonawca wyposaży najpóźniej w terminie **do 7 lipca 2020 r. lub w terminie 30 dni od daty podpisania umowy, jeżeli termin ten będzie późniejszy niż 7 czerwca 2020 r.** Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w następujące pojemniki do gromadzenia odpadów:"*

Odpowiedź na pytanie nr 5.

W Załączniku nr 1 do SIWZ w rozdziale IV pkt 10, Zamawiający wprowadza następującą zmianę zapisu, w wierszu pierwszym po słowach „w terminie do” dopisuje się „7 lipca 2020 r. lub w terminie 30 dni od daty podpisania umowy, jeżeli termin ten będzie późniejszy niż 7 czerwca 2020 r.” wykreślając jednocześnie zapis „1 lipca 2020 r.”. Pozostałe zapisy punktu 10 pozostają bez zmian.

Pytanie 6

Dotyczy: Załącznik nr 1 do SIWZ Rozdział VII pkt 3:

„ 3. Przekazanie odebranych odpadów komunalnych i zagospodarowanie tych odpadów w instalacjach komunalnych wskazanych w ofercie Wykonawcy.”

Wykonawca wnosi o modyfikację zapisu:

*„ 3. Przekazanie odebranych **zmieszanych** odpadów komunalnych i zagospodarowanie tych odpadów w instalacjach komunalnych wskazanych w ofercie Wykonawcy.”*

Odpowiedź na pytanie nr 6.

W załączniku nr 1 do SIWZ w pkt 3, Zamawiający wprowadza następującą zmianę zapisu, w wierszu pierwszym po słowie „odebranych” dopisuje się słowo „zmieszanych”, pozostałe zapisy nie ulegają zmianie.

Pozostałe warunki zawarte w SIWZ pozostają bez zmian, termin składania ofert pozostaje bez zmian to jest do godziny 10⁰⁰, 03.06.2020 r.

WOJT
Sylwester Skrzypek